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Gobierno Estado de Actividades
de Puebla .
P —— Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2021 Tlatlanquitepec
Cifras en Pesos
Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
TLATLAUQUITEPEC
Concepto 2021 2020 Concepto 2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion $682.17
Impuestos $0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00
Derechos $0.00
Productos $0.00
Aprovechamientos $0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion

de Servicios $682.17
Participaciones, Aportaciones,

Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaciones, Transferencias, $24,528,211.74

Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion $0.00
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $24,528,211.74
Otros Ingresos y Beneficios $0.34
Ingresos Financieros $0.00
Incremento por Variacién de Inventarios $0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones $0.00
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia .

Disminucién del Exceso de Provisiones $0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.34
Total de Ingresos y Otros Beneficios $24,528,894.25

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

$122.20 Gastos de Funcionamiento
$0.00 Servicios Personales
$0.00 Materiales y Suministros
$0.00 Servicios Generales
$0.00
$0.00 Transferencias, Asignaciones, Subsidios
. y Otras Ayudas
$0.00 Transferencias Internas y Asignaciones al
: Sector Plblico
$122.20 Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

$23,917,872.09 Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y

$0.00 Contratos Analogos

$23,917,872.09 Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
$0.00 Transferencias al Exterior
$0.00
$0.00 Participaciones y Aportaciones

$0.00 Participaciones

$0.00 Aportaciones

$0.00 Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de

$23,917,994.29 la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

$23,753,981.79
$19,631,187.49
$1,069,144.01

$3,053,650.29

$8,400.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,400.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$2,706,717.86
$717,617.27

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$1,989,100.59

$21,850,612.41
$18,134,600.85
$672,209.35

$3,043,802.21

$2,487.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,487.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$5,068,351.44
$386,238.99

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$4,682,112.45
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Inversion Publica $0.00 $0.00
Inversion Publica no Capitalizable $0.00 $0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

$26,469,099.65

-$1,940,205.40

$26,921,450.85

-$3,003,456.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

SERGIO LOPEZ MORENO
DIRECTOR GENERAL

JOSE HERMINIO GONZALEZ PEREZ

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO




